
 
Supervīzijas dienas 2017    
 

 

Datums Supervizors Pasākums Laiks Vieta Pieteikšanās 

30.10.2017.  

 

Simona Orinska, 

Mg. sc. sal., Mag.art.,  
mākslas terapeite 

Bezmaksas individuālās 
supervīzijas 

11:00–16:00 
 

 
“MĀ TELPA” – mākslu 
terapijas, mākslinieku 
rezidenču un izglītības 
centrs, Miera iela 15 
(ieeja no pagalma, 3. 

korpuss, 2. stāvs), Rīga 

 
 

Iepriekš piesakoties pa tālr. 
29394500 vai e-pastu 

simona.orinska@gmail.cm 

Aelita Vagale, 

Mg.psych., sertificēta supervizore, 
docētāja RSU Supervīzijas programmā 
(grupu, komandu sistēmiskā supervīzija, 

koučings) 

Bezmaksas komandas vai 
grupas supervīzija 

(4–8 darbiniekiem, kas 
strādā kopā) 

10:00–13:00 
36. b kabinets, 7. stāvs, 
Čaka iela 83/85, Rīga 

 

Līdz 23.10.2017. piesakoties pa 
tālr. 26112238 vai e-pastu 
aelita.vagale@gmail.com 

Maija Zakriževska, 
Dr.psych., Mg.sc.sal., Mg. sc. 
administr., psiholoģe, maģistra 

programmas “Vadības psiholoģija un 
supervīzija” direktore, supervizore 

Bezmaksas individuālās 
supervīzijas 

14:00–16:00 
K. Valdemāra iela 33, 

Rīga 

Iepriekš piesakoties pa tālr. 
29438435 vai e-pastu 

m.zakrizevska@inbox.lv 
un 

www.drosme.com 



 
Supervīzijas dienas 2017    
 

 

Inta Podžiunas, 

Dr.psych., psiholoģe, psihoterapijas 
speciāliste, supervizore 

Bezmaksas individuālās 
supervīzijas 

10:00–13:00 Brīvības iela 37–8, Rīga 

Līdz 15.10.2017. piesakoties pa 
tālr. 29126962 vai e-pastu 

intapo@inbox.lv 
 

Sandra Aleksandra Hartmane, 

Mg.paed., Mg.psych., MBA,  
Mg.sc.sal., supervizore 

Individuālās supervīzijas. 
50% atlaide pasākumā 

“Supervīzijas dienas”, sesijas 
cena ar atlaidi 30,- EUR 

 
 
 

15:00–17:00 Brīvības iela 99–7, Rīga 
Iepriekš piesakoties pa tālr. 

29284543 vai e-pastu 
s.hartmane@gmail.com 

31.10.2017. 

Inese Putniece, 

Mg. psych., 
psihoterapeite, supervizore,  

apmācīt tiesīga psihoterapeite 

Bezmaksas individuālās vai 
grupu supervīzijas (atkarībā 

no dalībnieku vēlmēm) 

11:00–15:00 
 

A.Čaka 83/85–7, Rīga 
 

Iepriekš piesakoties 
pa tālr. 29296838 

vai e-pastu 
inese.putniece@psihoterapija.lv 

 

Sandra Aleksandra Hartmane, 

Mg.paed., Mg.psych., MBA, Mg.sc.sal., 
supervizore 

Individuālās supervīzijas. 
50% atlaide pasākumā 

“Supervīzijas dienas”, sesijas 
cena ar atlaidi 30,- EUR 

15:00–17:00 Brīvības iela 99–7, Rīga 

 
Iepriekš piesakoties 
pa tālr. 29284543 

vai e-pastu 
s.hartmane@gmail.com 

 



 
Supervīzijas dienas 2017    
 

 

Baiba Pumpiņa, 

supervizore, psihoterapeite 

Bezmaksas individuālās 
supervīzijas 

16:00–18:00 
 

Palasta iela 15, Cēsis 
 

Iepriekš piesakoties 
pa tālr. 29516227 

01.11.2017. 

Ilze Dreifelde, 

Mg.psych.Mg.sc.sal., Latvijas 
Supervizoru apvienības priekšsēdētāja, 

pasniedzēja RSU un RISEBA, 
psiholoģe, mākslas terapeite, 

supervizore 

Seminārs “Matrica un 
rakstura potenciāls no 
arhetipiskās pieejas un 

attīstības teoriju pozīcijas 
(pēc N.J.Dogerty, J.J.West)” 

Dalības maksa par abām 
dienām (01.11.2017. un 02. 

11.2017.) 25,- EUR 

18:00–21:00 
 

103. B auditorija, Biznesa, 
mākslas un tehnoloģiju 

augstskola RISEBA, 
Meža iela 3, Rīga 

 
Dalība tikai psihologiem un 

supervizoriem vai psiholoģijas 
un supervīzijas studentiem. 

Dalībnieku skaits ierobežots (ne 
vairāk kā 20). 

Iepriekš piesakoties 
pa tālr. 26328834 vai e-pastu 

i.dreifelde@gmail.com 
 

Sandra Aleksandra Hartmane, 

Mg.paed., Mg.psych., MBA, Mg.sc.sal., 
supervizore 

Individuālās supervīzijas. 
50% atlaide pasākumā 

“Supervīzijas dienas”, sesijas 
cena ar atlaidi 30,- EUR 

15:00–18:00 Brīvības iela 99–7, Rīga 

 
Iepriekš piesakoties 

pa tālr. 29284543 vai e-pastu 
s.hartmane@gmail.com 

 

Sandra Barsineviča, 

sertificēta mūzikas terapeite, 
supervizore 

Bezmaksas grupas 
supervīzija ar mūzikas 

terapijas metožu 
izmantošanu 

15:00–17:00 

“MĀ TELPA” – mākslu 
terapijas, mākslinieku 
rezidenču un izglītības 
centrs, Miera iela 15 
(ieeja no pagalma, 3. 

korpuss, 2. stāvs), Rīga 

Iepriekš piesakoties 
pa tālr. 28374480 vai e-pastu 

sandra29@inbox.lv 



 
Supervīzijas dienas 2017    
 

 

Baiba Pumpiņa, 

supervizore, psihoterapeite 

Bezmaksas individuālās 
supervīzijas 

14:00–17:00 
Vīlandes iela 6–6, Rīga 

 
Iepriekš piesakoties 
pa tālr.  29516227 

02.11.2017. 

Inta Podžiunas, 

Dr.psych., psiholoģe, psihoterapijas 
speciāliste, supervizore 

Bezmaksas individuālās 
supervīzijas 

10:00–13:00 
Saules iela 7, Talsi 

 

 
Līdz 15.10.2017. piesakoties 
pa tālr. 29126962 vai e-pastu 

intapo@inbox.lv 
 

Ilze Dreifelde, 

Mg.psych.Mg.sc.sal., Latvijas 
Supervizoru apvienības priekšsēdētāja, 

pasniedzēja RSU un RISEBA, 
psiholoģe, mākslas terapeite, 

supervizore 

Seminārs “Matrica un 
rakstura potenciāls no 
arhetipiskās pieejas un 

attīstības teoriju pozīcijas 
(pēc N.J.Dogerty, J.J.West)” 

Dalības maksa par abām 
dienām (01.11.2017. un 
02.11.2017.) 25,- EUR 

18:00– 21:00 
 

103. B auditorija, 
Biznesa, mākslas un 

tehnoloģiju augstskola 
RISEBA, Meža iela 3, 

Rīga 

 
Dalība tikai psihologiem un 

supervizoriem vai psiholoģijas un 
supervīzijas studentiem. 

Dalībnieku skaits ierobežots (ne 
vairāk kā 20). 

Iepriekš piesakoties 
pa tālr. 26328834 vai epastu 

i.dreifelde@gmail.com 
 
 

Inese Putniece, 

Mg. psych., 
psihoterapeite, supervizore,  

apmācīt tiesīga psihoterapeite 

Bezmaksas individuālās vai 
grupu supervīzijas (atkarībā 

no dalībnieku vēlmēm) 

11:00–15:00 
 

A. Čaka 83/85–7, Rīga 
 

 
Iepriekš piesakoties 

pa tālr. 29296838 vai e-pastu 
inese.putniece@psihoterapija.lv 

 

Sandra Aleksandra Hartmane, 

Mg.paed., Mg.psych., MBA, Mg.sc.sal., 
supervizore 

Individuālās supervīzijas. 
50% atlaide pasākumā 

“Supervīzijas dienas”, sesijas 
cena ar atlaidi 30,- EUR 

15:00–18:00 Brīvības iela 99–7, Rīga, 

 
Iepriekš piesakoties 

pa tālr. 29284543 vai e-pastu 
s.hartmane@gmail.com 

 



 
Supervīzijas dienas 2017    
 

 

 

  

 

 

 

 

Kristaps Circenis, 
Dr. med., doc., RSU maģistra 

programmas “Supervīzija” vadītājs 
Jeļena Ļevina, 

Dr. psych., doc., psiholoģe 
 

Bezmaksas informatīvs 
seminārs „Supervīzija 

palīdzošajās profesijās”. 
Divas 30 minūšu lekcijas 
“Supervīzija palīdzošajās 

profesijās” 
un “Supervizoru profesionālā 

kompetence” 

16:00–17:00 

242. telpa, Medicīnas 
izglītības tehnoloģiju 
centrs, RSU telpas, 

Anniņmuižas bulvāris 
26a, Rīga 

Bez iepriekšējas pieteikšanās 

03.11.2017. 

KONFERENCE 
„Supervīzijas attīstība un sasniegumi 

organizāciju efektivitātes 
paaugstināšanā 

Bezmaksas 12:30–19:00 

Lielā zāle, RISEBA 
Arhitektūras un mediju 
centrs H2O 6, Durbes 

iela 4, Rīga 

 
Reģistrēšanās līdz 20.oktobrim, 

obligāti aizpildot pieteikuma 
anketu: supervīzijas dienas 

Info e-pasts : 
supervizijas.dienas@gmail.com 

 


